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در جریان مسابقات کارکنان ادارات به مناسبت هفته دفاع مقدس

کشاورز: با برگزاری مسابقات ورزشی می توان استعدادهای ورزشی در ادارات را شناسایی و
شکوفا کرد

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان پردیس، روز چهارشنبه مسابقات تنیس روی میز و تیراندازی

کارکنان ادارات شهرستان در بخش برادران باهمکاری هیات های تنیس روی میز و تیراندازی در خانه تنیس روی میز

آموزش و پرورش برگزار شد.

سرپرست دفترنمایندگی ورزش و جوانان بومهن با گرامیداشت هفته دفاع مقدس گفت:هشت سال دفاع مقدس، حدیث ماندگار پایداری، دلاوری و فداکاری ملتی است که در راه

دفاع از مکتب، انقلاب و میهن اسلامی خویش، قله های بلند رشادت و شهادت را درنوردید و دشمن را در رسیدن به اهداف خود ناکام گذاشت.

مجید کشاورز در خصوص برگزاری مسابقات کارکنان ادارات اظهار امیدواری کرد که این مسابقات گام اساسی در افزایش رافت وهم افزایی کارکنان شهرستان خواهد بود.

معاونت ورزشی شهرستان ادامه داد: ورزش درمانی رایگانی برای همه افراد است و توجه به آن در بخش دولتی و غیردولتی باید جدی گرفته شود و ترویج ورزش میان کارمندان

دولت موجب ایجاد صمیمیت و انس و محبت بیشتر میان کارمندان و بالا رفتن راندمان کاری می گردد.

کشاورز به عنوان رییس هیات تنیس روی میزشهرستان نیز تصریح کرد: ایجاد صمیمیت میان کارکنان دولتی و افزایش نشاط و شادابی در میان افراد به سلامت جسمی و معنوی و

روحی آنها نیز کمک می کند و به طور حتم این شادابی در افزایش کارامدی دستگاه تاثیرگذار است.

وی اضافه کرد: سلامتی و امنیت دو نعمت پنهان است و تا زمانی که دچار آسیب نشده قدرش دانسته نمی شود، لذا ما باید از این نعمت ها استفاده کرده و قدردان آن باشیم.

مجید کشاورز در ادامه با بیان اهمیت ورزش در ادارات بیان کرد: با برگزاری مسابقات ورزشی می توان استعدادهای ورزشی در ادارات را شناسایی و شکوفا کرد و خوشبختانه وزارت

ورزش و جوانان و اداره کل ورزش و جوانان و به طبع این اداره نگاه ویژه ای به این موضوع دارند.

معاون ورزشی اضافه کرد: اختصاص یک درصد از اعتبارات کشور به حوزه ورزش بیانگر رویکرد دولت به این عرصه است و باید با استفاده از این فرصت برنامه ریزی مناسبی در

توسعه ورزش داشته باشیم.

وی در پایان با قدردانی از حسین رحمانی ریاست هیات تیراندازی شهرستان به جهت مشارکت در امر برگزاری و تقدیر از کلیه شرکت کنندگان گفت: برگزاری مسابقات ورزشی به

صورت سازمان یافته و متمرکز می تواند به شادابی جامعه و ادارات کمک کند و در این راستا این معاونت پیش بینی هایی را برای ۶ ماه دوم در دست اجرا دارد.

درپایان از نفرات برتر ( اول تا سوم) تجلیل شد.
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